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Annotatsiya. Ushbu maqolada korxonalar moliyaviy faoliyatining iqtisodiy mazmuni, 

uning tarkibiy elementlari va boshqaruv tizimidagi o‘rni kompleks yondashuv asosida tahlil 

qilingan. Xususan, moliyaviy faoliyatni buxgalteriya hisobida aks ettirishning nazariy asoslari, 

asosiy tamoyillari va amaliy jihatlari yoritilgan. Moliyaviy hisobot tizimi, jumladan balans, 

foyda va zararlar hisobotlari hamda pul oqimlari hisoboti orqali korxona faoliyatini baholash 

masalalari ko‘rib chiqilgan. Shuningdek, daromad va xarajatlarni tan olish, aktiv va 

majburiyatlarni baholashdagi mavjud muammolar aniqlanib, ularning sabablari tahlil qilingan.  

Zamonaviy iqtisodiy sharoitda Xalqaro moliyaviy hisobot standartlari asosida hisob 

yuritishning ahamiyati asoslab berilgan. Maqolada moliyaviy faoliyat hisobini takomillashtirish, 

shaffoflikni oshirish va boshqaruv samaradorligini kuchaytirishga qaratilgan ilmiy-amaliy 

takliflar ishlab chiqilgan. 

Kalit so‘zlar: Moliyaviy faoliyat, buxgalteriya hisobi, moliyaviy hisobot, daromad va 

xarajatlar, aktivlar, majburiyatlar, pul oqimlari, moliyaviy tahlil. 

КОРПОРАТИВНАЯ ФИНАНСОВАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ И ВОПРОСЫ ЕЁ 

ОТРАЖЕНИЯ В БУХГАЛТЕРСКОМ УЧЁТЕ 

Аннотация. В данной статье на основе комплексного подхода рассмотрены 

экономическая сущность финансовой деятельности предприятий, её структура и роль в 

системе управления. Освещены теоретические основы и практические аспекты 

отражения финансовой деятельности в бухгалтерском учёте. Проанализирована 

система финансовой отчётности, включая баланс, отчёт о прибылях и убытках и отчёт 

о движении денежных средств. Особое внимание уделено вопросам признания доходов и 

расходов, а также оценке активов и обязательств. Выявлены существующие проблемы и 

причины их возникновения. Обоснована важность ведения учёта на основе Xalqaro 

moliyaviy hisobot standartlari. Разработаны научно-практические рекомендации по 

совершенствованию учёта финансовой деятельности и повышению его прозрачности. 

Ключевые слова: Финансовая деятельность, бухгалтерский учёт, финансовая 

отчётность, доходы и расходы, активы, обязательства, денежные потоки, финансовый 

анализ. 

ENTERPRISE FINANCIAL ACTIVITY AND ISSUES OF ITS ACCOUNTING 

REPRESENTATION 

Abstract. This article provides a comprehensive analysis of the economic essence of 

enterprise financial activity, its structure, and its role in the management system. It examines the 

theoretical foundations and practical aspects of accounting for financial activities. The study 

analyzes the financial reporting system, including the balance sheet, income statement, and cash 

flow statement, as key tools for evaluating enterprise performance. Particular attention is given 

to the recognition of income and expenses, as well as the valuation of assets and liabilities.  



391 

                                           ResearchBib IF - 11.01, ISSN: 3030-3753, Volume 3 Issue 4                                                                            

 
 

Existing problems and their underlying causes are identified. The importance of applying 

Xalqaro moliyaviy hisobot standartlari in accounting practices is substantiated. The article also 

proposes scientifically grounded recommendations aimed at improving financial accounting, 

enhancing transparency, and increasing management efficiency. 

Keywords: Financial activity, accounting, financial reporting, income and expenses, 

assets, liabilities, cash flows, financial analysis. 

 

KIRISH 

Hozirgi globallashuv va bozor iqtisodiyoti sharoitida korxonalar faoliyatining 

samaradorligi, eng avvalo, ularning moliyaviy boshqaruvi va hisob tizimining qanchalik puxta 

yo‘lga qo‘yilganiga bog‘liq. Korxonaning moliyaviy faoliyati nafaqat uning daromad olish 

imkoniyatlarini belgilaydi, balki ishlab chiqarish jarayonining uzluksizligini, investitsion 

jozibadorligini va raqobatbardoshligini ham ta’minlaydi. Shu sababli moliyaviy faoliyatni to‘g‘ri 

tashkil etish va uni buxgalteriya hisobida aniq aks ettirish dolzarb ilmiy-amaliy masalalardan biri 

hisoblanadi. Korxonalarda moliyaviy faoliyatni hisobga olish tizimi orqali pul oqimlari harakati, 

daromad va xarajatlar, foyda shakllanishi hamda moliyaviy natijalar aniqlanadi. Bu jarayonda 

tuziladigan moliyaviy hisobotlar korxonaning haqiqiy moliyaviy holatini baholash, boshqaruv 

qarorlarini qabul qilish va tashqi foydalanuvchilar uchun zarur axborotni taqdim etishda muhim 

vosita bo‘lib xizmat qiladi. Ayniqsa, Xalqaro moliyaviy hisobot standartlari asosida yuritiladigan 

hisob tizimi ma’lumotlarning shaffofligi va ishonchliligini ta’minlashda muhim ahamiyat kasb 

etadi. Mazkur mavzuning dolzarbligi shundan iboratki, zamonaviy iqtisodiy sharoitda korxonalar 

oldida moliyaviy resurslardan samarali foydalanish, xarajatlarni optimallashtirish, foydani 

maksimal darajada oshirish va moliyaviy barqarorlikni ta’minlash kabi vazifalar turibdi. Ushbu 

vazifalarni amalga oshirish esa, o‘z navbatida, moliyaviy faoliyatni to‘g‘ri hisobga olish va tahlil 

qilishni talab etadi. 

Dolzarbligi  

Hozirgi bozor iqtisodiyoti sharoitida korxonalar faoliyatining samaradorligi ularning 

moliyaviy resurslarini qay darajada to‘g‘ri boshqarish va hisobga olishiga bevosita bog‘liqdir.  

Iqtisodiy jarayonlarning murakkablashuvi, raqobatning kuchayishi hamda investitsion 

muhitning o‘zgaruvchanligi korxonalardan moliyaviy faoliyatni yanada aniq, shaffof va tizimli 

yuritishni talab etmoqda. Shu bilan birga, amaliyotda moliyaviy faoliyatni hisobga olishda ayrim 

kamchiliklar, xususan daromad va xarajatlarni noto‘g‘ri e’tirof etish, aktiv va majburiyatlarni 

baholashdagi noaniqliklar, moliyaviy hisobotlarning yetarli darajada ishonchli emasligi kabi 

muammolar uchrab turibdi. 

Maqsadi 

Mazkur maqolaning maqsadi korxonalar moliyaviy faoliyatining iqtisodiy mohiyatini 

ochib berish, uni buxgalteriya hisobida aks ettirishning nazariy va amaliy asoslarini tahlil qilish 

hamda mavjud muammolarni aniqlab, ularni bartaraf etish bo‘yicha ilmiy asoslangan taklif va 

tavsiyalar ishlab chiqishdan iborat. 

Asosiyq ism 

Korxonalar moliyaviy faoliyati xo‘jalik yurituvchi subyektning pul mablag‘larini 

shakllantirish, taqsimlash va ulardan samarali foydalanish bilan bog‘liq murakkab iqtisodiy 

jarayonlar yig‘indisidan iboratdir.  

Ushbu faoliyat korxonaning umumiy faoliyatida markaziy o‘rin tutib, ishlab chiqarish 

jarayonining uzluksizligini ta’minlashda asosiy omillardan biri hisoblanadi.  



392 

                                           ResearchBib IF - 11.01, ISSN: 3030-3753, Volume 3 Issue 4                                                                            

 
 

Moliyaviy faoliyatning mazmuni daromad olish, xarajatlarni boshqarish, foyda 

shakllantirish hamda moliyaviy resurslardan oqilona foydalanishga qaratilgan bo‘ladi.  

Korxonada moliyaviy faoliyatning to‘g‘ri yo‘lga qo‘yilishi uning likvidligi, to‘lovga 

qobiliyati va moliyaviy barqarorligini ta’minlashga xizmat qiladi. Mazkur faoliyat tarkibiga 

operatsion faoliyatdan tushadigan tushumlar, investitsion faoliyat natijalari, moliyalashtirish 

manbalari hamda turli xarajatlar kiradi. Shu bilan birga, moliyaviy faoliyat korxonaning ichki va 

tashqi muhit bilan o‘zaro aloqalarini ham ifodalaydi. Ichki jihatdan u ishlab chiqarish 

samaradorligi bilan bog‘liq bo‘lsa, tashqi jihatdan investorlar, kreditorlar va davlat organlari 

bilan munosabatlarda namoyon bo‘ladi. Korxona moliyaviy faoliyatining samaradorligi uning 

umumiy iqtisodiy natijalariga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Ayniqsa, foyda miqdori va rentabellik 

darajasi moliyaviy faoliyatning asosiy ko‘rsatkichlari sifatida qaraladi.  

Zamonaviy sharoitda korxonalar moliyaviy faoliyatini samarali boshqarish strategik 

ahamiyat kasb etib, uzoq muddatli rivojlanishni ta’minlaydi. Shu bois ushbu faoliyatni chuqur 

o‘rganish va ilmiy asosda tashkil etish zarur hisoblanadi. Moliyaviy faoliyat tarkibiy jihatdan 

murakkab bo‘lib, u turli iqtisodiy kategoriyalar bilan uzviy bog‘liqdir. Masalan, kapital, foyda, 

xarajat, investitsiya kabi tushunchalar uning asosiy elementlari hisoblanadi. Ularning har biri 

alohida ahamiyatga ega bo‘lib, umumiy moliyaviy natijani shakllantirishda ishtirok etadi.  

Shuningdek, moliyaviy faoliyatning samaradorligi korxonaning bozordagi 

raqobatbardoshligini ham belgilaydi. Shu sababli korxona rahbariyati moliyaviy faoliyatni 

doimiy ravishda tahlil qilib borishi zarur. Bu esa o‘z navbatida to‘g‘ri boshqaruv qarorlarini 

qabul qilishga imkon yaratadi. Natijada korxonaning iqtisodiy barqarorligi mustahkamlanadi va 

uning rivojlanish istiqbollari kengayadi. 

Korxonalar moliyaviy faoliyatini buxgalteriya hisobida aks ettirish tizimi moliyaviy 

operatsiyalarni hujjatlashtirish, qayd etish, guruhlash va umumlashtirish orqali amalga oshiriladi.  

Ushbu jarayon korxona faoliyati haqida to‘liq va ishonchli axborot shakllantirishga 

xizmat qiladi. Buxgalteriya hisobining nazariy asoslari muayyan tamoyillar va standartlarga 

asoslanadi. Jumladan, uzluksizlik, hisoblash usuli, ehtiyotkorlik, haqqoniylik va muvofiqlik 

tamoyillari muhim o‘rin tutadi. Ushbu tamoyillar moliyaviy ma’lumotlarning to‘g‘ri va ishonchli 

bo‘lishini ta’minlaydi. Moliyaviy faoliyatni hisobga olishda barcha xo‘jalik operatsiyalari 

tegishli hujjatlar asosida qayd etiladi. Bu esa hisobning shaffofligini oshiradi. Korxonaning 

moliyaviy natijalari esa moliyaviy hisobotlar orqali umumlashtiriladi. Ayniqsa, Xalqaro 

moliyaviy hisobot standartlari ushbu jarayonda muhim rol o‘ynaydi. Ushbu standartlar moliyaviy 

hisobotlarning xalqaro darajada taqqoslanuvchanligini ta’minlaydi. Moliyaviy faoliyatni hisobga 

olish jarayonida daromad va xarajatlarni to‘g‘ri tan olish muhim ahamiyatga ega. Chunki aynan 

ushbu ko‘rsatkichlar foyda miqdorini aniqlashda asos bo‘ladi. Shuningdek, aktiv va 

majburiyatlarni to‘g‘ri baholash ham muhim hisoblanadi. Agar ushbu jarayonlarda xatoliklar 

yuzaga kelsa, moliyaviy natijalar noto‘g‘ri aks ettiriladi. Buxgalteriya hisobi orqali korxonaning 

moliyaviy holati haqida to‘liq tasavvur hosil qilish mumkin. Shu bois ushbu tizimni ilmiy asosda 

tashkil etish zarur. Zamonaviy sharoitda buxgalteriya hisobida axborot texnologiyalaridan keng 

foydalanilmoqda. Bu esa hisob jarayonini tezlashtirish va aniqligini oshirishga xizmat qiladi.  

Natijada moliyaviy axborotdan foydalanish samaradorligi ortadi. 

Moliyaviy hisobot tizimi korxonaning moliyaviy faoliyati natijalarini umumlashtirib, 

foydalanuvchilarga yetkazib beruvchi asosiy axborot manbai hisoblanadi. Ushbu tizim orqali 

korxonaning moliyaviy holati, natijalari va pul oqimlari haqida to‘liq ma’lumot olish mumkin.  



393 

                                           ResearchBib IF - 11.01, ISSN: 3030-3753, Volume 3 Issue 4                                                                            

 
 

Moliyaviy hisobotlar nafaqat ichki boshqaruv uchun, balki tashqi foydalanuvchilar — 

investorlar, kreditorlar va davlat organlari uchun ham muhim ahamiyatga ega. Moliyaviy hisobot 

tizimining asosiy elementlariga balans, foyda va zararlar to‘g‘risidagi hisobot hamda pul 

oqimlari hisobotlari kiradi. Balans orqali korxonaning aktivlari, majburiyatlari va kapitali haqida 

ma’lumot olinadi. Foyda va zararlar hisobotida esa korxonaning daromadlari va xarajatlari aks 

ettiriladi. Pul oqimlari hisobotida pul mablag‘larining kirimi va chiqimi ko‘rsatiladi. Ushbu 

hisobotlar o‘zaro bog‘liq bo‘lib, birgalikda korxonaning moliyaviy holatini to‘liq aks ettiradi.  

Zamonaviy sharoitda moliyaviy hisobotlar Xalqaro moliyaviy hisobot standartlari asosida 

tuzilishi muhim ahamiyat kasb etadi. Bu esa hisobotlarning shaffofligi va taqqoslanuvchanligini 

ta’minlaydi. Moliyaviy hisobotlar asosida korxonaning moliyaviy tahlili amalga oshiriladi. Bu 

esa boshqaruv qarorlarini qabul qilishda muhim rol o‘ynaydi. Shu bilan birga, moliyaviy 

hisobotlarning aniqligi va ishonchliligi investorlar ishonchini oshiradi. Agar hisobotlar noto‘g‘ri 

tuzilsa, bu noto‘g‘ri xulosalarga olib kelishi mumkin. Shu sababli moliyaviy hisobot tizimini 

to‘g‘ri tashkil etish zarur. Natijada korxonaning moliyaviy holati to‘g‘ri baholanadi va uning 

rivojlanish istiqbollari aniqlanadi. 

Korxonalarda moliyaviy faoliyatni hisobga olish jarayonida eng muhim masalalardan biri 

daromad va xarajatlarni to‘g‘ri tan olishdir. Daromadlarni tan olish, odatda, mahsulot yoki 

xizmatlar realizatsiya qilinganda va iqtisodiy manfaatlar korxonaga kelib tushishi ehtimoli 

yuqori bo‘lgan holatlarda amalga oshiriladi. Biroq amaliyotda ayrim hollarda daromadlar 

noto‘g‘ri davrga yozilishi yoki sun’iy ravishda oshirilishi kuzatiladi. Bu esa moliyaviy 

natijalarning noto‘g‘ri aks ettirilishiga olib keladi. Xarajatlarni hisobga olishda ham muammolar 

mavjud bo‘lib, ularni noto‘g‘ri klassifikatsiya qilish yoki kechiktirib e’tirof etish foyda 

ko‘rsatkichlariga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. Ayniqsa, ishlab chiqarish xarajatlari va davr 

xarajatlarini ajratishda xatoliklar ko‘p uchraydi. Bu esa tannarxni noto‘g‘ri hisoblashga sabab 

bo‘ladi. Zamonaviy talablarga ko‘ra daromad va xarajatlar Xalqaro moliyaviy hisobot 

standartlari asosida e’tirof etilishi zarur. Ushbu standartlar daromadni tan olishda aniq 

mezonlarni belgilab beradi. Shunga qaramay, ularni amaliyotda qo‘llashda ayrim qiyinchiliklar 

yuzaga keladi. Korxonalarda ichki nazorat tizimining yetarli darajada rivojlanmaganligi ham 

muammolarni kuchaytiradi. Natijada moliyaviy hisobotlarning ishonchliligi pasayadi. Ushbu 

muammolarni bartaraf etish uchun hisob siyosatini takomillashtirish zarur. Shuningdek, 

buxgalterlarning malakasini oshirish ham muhim ahamiyatga ega. Zamonaviy axborot 

texnologiyalaridan foydalanish orqali hisob jarayonini avtomatlashtirish mumkin. Bu esa 

xatoliklarni kamaytiradi va hisobning aniqligini oshiradi. Natijada daromad va xarajatlar to‘g‘ri 

aks ettiriladi va korxonaning moliyaviy natijalari haqqoniy ko‘rinishga ega bo‘ladi. 

Korxona moliyaviy faoliyatida aktiv va majburiyatlarni to‘g‘ri baholash muhim 

ahamiyatga ega, chunki ular moliyaviy holatni aniqlashning asosiy ko‘rsatkichlari hisoblanadi.  

Aktivlar korxonaning iqtisodiy resurslarini ifodalasa, majburiyatlar esa uning tashqi 

qarzlarini aks ettiradi. Ularni noto‘g‘ri baholash moliyaviy hisobotlarning buzilishiga olib keladi.  

Zamonaviy sharoitda aktivlarni baholashda tarixiy qiymat, adolatli qiymat va 

amortizatsiyalangan qiymat kabi usullar qo‘llaniladi. Ayniqsa, adolatli qiymat konsepsiyasi 

Xalqaro moliyaviy hisobot standartlari doirasida keng qo‘llanilmoqda. Bu yondashuv 

aktivlarning bozor qiymatiga yaqin baholanishini ta’minlaydi. Biroq ushbu usulni qo‘llashda 

bozor ma’lumotlarining yetishmasligi muammolarni keltirib chiqarishi mumkin. Majburiyatlarni 

baholashda ham kelgusidagi to‘lovlar va risklarni hisobga olish zarur. Ayrim hollarda 

majburiyatlar yetarli darajada baholanmaydi yoki yashirin qoladi.  



394 

                                           ResearchBib IF - 11.01, ISSN: 3030-3753, Volume 3 Issue 4                                                                            

 
 

Bu esa korxonaning moliyaviy barqarorligiga noto‘g‘ri baho berilishiga olib keladi. Aktiv 

va majburiyatlarni baholashda professional yondashuv va malaka muhim rol o‘ynaydi.  

Shuningdek, baholash jarayonida ehtiyotkorlik tamoyiliga amal qilish zarur. Axborot 

texnologiyalarining rivojlanishi baholash jarayonini yanada takomillashtirish imkonini 

bermoqda. Natijada moliyaviy hisobotlarning aniqligi oshadi. Bu esa investorlar va kreditorlar 

uchun ishonchli ma’lumot taqdim etishga xizmat qiladi. 

Pul oqimlari hisobi korxonaning moliyaviy faoliyatini tahlil qilishda muhim o‘rin tutadi, 

chunki u pul mablag‘larining kirimi va chiqimini aks ettiradi. Korxona foyda bilan ishlayotgan 

bo‘lsa ham, pul oqimlari yetarli bo‘lmasa, uning to‘lovga qobiliyati pasayishi mumkin. Shu 

sababli pul oqimlarini boshqarish moliyaviy boshqaruvning muhim yo‘nalishlaridan biridir. Pul 

oqimlari uchta asosiy faoliyat turi bo‘yicha tasniflanadi: operatsion, investitsion va moliyaviy 

faoliyat. Operatsion faoliyat asosiy daromad manbalarini ifodalaydi. Investitsion faoliyat uzoq 

muddatli aktivlar bilan bog‘liq operatsiyalarni o‘z ichiga oladi. Moliyaviy faoliyat esa kreditlar 

va kapital bilan bog‘liq operatsiyalarni aks ettiradi. Ushbu tasnif Xalqaro moliyaviy hisobot 

standartlari asosida belgilangan. Pul oqimlari hisobotini to‘g‘ri tuzish korxonaning likvidligini 

baholash imkonini beradi. Shuningdek, bu hisobot asosida kelajakdagi pul oqimlarini prognoz 

qilish mumkin. Amaliyotda pul oqimlarini hisobga olishda ayrim xatoliklar uchraydi. Masalan, 

pul tushumlari va chiqimlarini noto‘g‘ri tasniflash holatlari mavjud. Bu esa noto‘g‘ri boshqaruv 

qarorlariga olib keladi. Zamonaviy dasturiy vositalardan foydalanish bu muammolarni 

kamaytiradi. Natijada pul oqimlari ustidan samarali nazorat o‘rnatiladi. Bu esa korxonaning 

moliyaviy barqarorligini ta’minlaydi. 

Moliyaviy faoliyat tahlili korxonaning iqtisodiy holatini chuqur o‘rganish va baholashga 

qaratilgan jarayondir. Ushbu tahlil orqali korxonaning rentabelligi, likvidligi va moliyaviy 

barqarorligi aniqlanadi. Moliyaviy tahlil natijalari boshqaruv qarorlarini qabul qilishda asosiy 

axborot manbai bo‘lib xizmat qiladi. Tahlil jarayonida turli ko‘rsatkichlar — foyda, rentabellik, 

aktivlar aylanishi va qarz darajasi o‘rganiladi. Ushbu ko‘rsatkichlar asosida korxonaning kuchli 

va zaif tomonlari aniqlanadi. Moliyaviy tahlil Xalqaro moliyaviy hisobot standartlari asosida 

tuzilgan hisobotlarga tayangan holda amalga oshiriladi. Bu esa natijalarning ishonchliligini 

ta’minlaydi. Tahlil natijalari asosida strategik va operatsion qarorlar qabul qilinadi. Masalan, 

investitsiya kiritish, xarajatlarni qisqartirish yoki yangi bozorlarni egallash bo‘yicha qarorlar 

qabul qilinadi. Agar moliyaviy tahlil noto‘g‘ri amalga oshirilsa, bu noto‘g‘ri qarorlarga olib 

kelishi mumkin. Shu sababli tahlilni ilmiy asosda olib borish zarur. Zamonaviy dasturiy vositalar 

tahlil jarayonini yengillashtiradi. Natijada qaror qabul qilish samaradorligi oshadi. Bu esa 

korxonaning rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 

Korxonalar moliyaviy faoliyatini hisobga olish tizimini takomillashtirish zamonaviy 

iqtisodiy sharoitda muhim vazifalardan biridir. Bu jarayon moliyaviy axborotning aniqligi, 

shaffofligi va ishonchliligini oshirishga qaratilgan. Avvalo, buxgalteriya hisobini Xalqaro 

moliyaviy hisobot standartlari talablariga moslashtirish zarur. Bu esa xalqaro darajada tan 

olinadigan moliyaviy hisobotlarni shakllantirish imkonini beradi. Shuningdek, hisob jarayonida 

zamonaviy axborot texnologiyalaridan keng foydalanish muhim ahamiyatga ega. Bu hisobni 

avtomatlashtirish va inson omili bilan bog‘liq xatoliklarni kamaytiradi. Korxonalarda ichki 

nazorat tizimini kuchaytirish ham zarur. Bu moliyaviy operatsiyalar ustidan doimiy nazoratni 

ta’minlaydi. Buxgalterlarning malakasini oshirish ham muhim omil hisoblanadi. Chunki 

malakali kadrlar hisob jarayonini to‘g‘ri tashkil etadi. Shuningdek, moliyaviy tahlilni 

chuqurlashtirish orqali boshqaruv samaradorligini oshirish mumkin.  
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Davlat tomonidan hisob tizimini takomillashtirishga qaratilgan islohotlar ham muhim rol 

o‘ynaydi. Natijada korxonalar moliyaviy faoliyati yanada samarali tashkil etiladi. Bu esa 

iqtisodiy rivojlanishga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 

XULOSA 

Xulosa qilib aytganda, korxonalar moliyaviy faoliyati ularning umumiy iqtisodiy 

samaradorligini belgilovchi asosiy omillardan biri hisoblanadi. Moliyaviy resurslarni to‘g‘ri 

boshqarish, daromad va xarajatlarni aniq hisobga olish hamda moliyaviy natijalarni haqqoniy aks 

ettirish korxonaning barqaror rivojlanishini ta’minlaydi. Ushbu jarayonda buxgalteriya hisobi 

muhim vosita bo‘lib, u orqali korxonaning moliyaviy holati, to‘lovga qobiliyati va rentabelligi 

haqida to‘liq tasavvur hosil qilinadi. Ayniqsa, Xalqaro moliyaviy hisobot standartlari asosida 

hisob yuritish moliyaviy ma’lumotlarning shaffofligi va ishonchliligini oshiradi.  

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, amaliyotda daromad va xarajatlarni tan olish, aktiv va 

majburiyatlarni baholash hamda moliyaviy hisobotlarni tuzishda ayrim muammolar mavjud.  

Ushbu kamchiliklar korxona faoliyatini noto‘g‘ri baholashga olib kelishi mumkin. Shu 

sababli moliyaviy faoliyatni hisobga olish tizimini takomillashtirish, zamonaviy axborot 

texnologiyalarini joriy etish, ichki nazoratni kuchaytirish va mutaxassislar malakasini oshirish 

muhim ahamiyat kasb etadi.  

Umuman olganda, korxonalar moliyaviy faoliyatini to‘g‘ri tashkil etish va uni hisobda 

aniq aks ettirish nafaqat korxonaning ichki boshqaruv samaradorligini oshiradi, balki investorlar 

va boshqa manfaatdor tomonlar uchun ishonchli axborot manbaini yaratadi. Natijada 

korxonaning moliyaviy barqarorligi mustahkamlanadi va uning uzoq muddatli rivojlanish 

istiqbollari kengayadi. 
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